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PROGRAM LICZBA 
MIEJSC

Środki Funduszu Pracy - Algorytm dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy
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PO WER -
Uczestnikami projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
oleśnickim (V)" współfinansowany przez Unię Europejską  ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego są osoby 
młode 18 – 29 lat bez pracy, z niskimi kwalifikacjami, długotrwale bezrobotne, oraz 
osoby                                               z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP jako 
bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby   z kategorii NEET, które 
spełniają łącznie trzy następujące warunki:
- nie pracują (tj. są osobami bezrobotnymi lub osobami biernymi zawodowo), 
- nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
- nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych 
potrzebnych do wykonywania pracy. W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za 
tym idzie kwalifikuje się do kat. NEET, należy zweryfikować, czy brała ona udział w tego typu 
formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych,  w okresie ostatnich 4 tygodni).
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Termin naboru wniosków Termin realizacji wniosków

10 listopada – 18 listopada                               IV kwartał 2020r.

1.  

2.  

3.  
4.  

Ogłaszamy nabór wniosków o przyznanie 
jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej
Data publikacji: 09.11.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy ogłasza nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na 
  podjęcie działalności gospodarczej

Wysokość posiadanych środków Liczba miejsc

646 139,00 zł 34

Planowana wysokość dofinansowania dla jednej osoby – 19.000,00zł

  
Złożone wnioski będą podlegały ocenie Komisji powołanej przez Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy   w Oleśnicy. Realizowane będą te wnioski, które uzyskają największą akceptację Komisji ds. 
Instrumentów Rynku Pracy. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków Komisja w szczególności bierze pod uwagę:

zgodność posiadanych przez wnioskodawcę kwalifikacji z rodzajem planowanej działalności 
gospodarczej,
zgodność posiadanego przez wnioskodawcę doświadczenia zawodowego z rodzajem planowanej 
działalności gospodarczej,
rodzaj działalności gospodarczej,
zasadność zakupów, w szczególności to czy planowane wydatki są bezpośrednio i jednoznacznie 
związane z profilem zamierzonej działalności; Komisja może zakwestionować zasadność 
planowanego przez wnioskodawcę zakupu lub zmniejszyć wysokość dofinansowania na dany 
zakup w stosunku do kwoty wnioskowanej; Komisja może także zaproponować zmianę alokacji 
środków, 

5)  okres  pozostawania w ewidencji osób zarejestrowanych w Urzędzie, 
6)  miejsce prowadzenia działalności gospodarczej (np. lokal).   
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W przypadku osób poniżej 25 roku życia wsparcie musi być udzielone w okresie 4 miesięcy 
od dnia rejestracji w PUP. W przypadku osób 25-29 lat wsparcie musi być udzielone w 
okresie 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu.
RPO WD -
Uczestnikami projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku znajdujących się w 
szczególnej sytuacji na rynku pracy w powiecie oleśnickim" współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, Działanie 8.1 są osoby 
od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia zarejestrowane jako bezrobotne w PUP w 
Oleśnicy w tym znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby w wieku 50 lat 
o więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne (osoby 
bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy), oraz osoby z niskimi 
kwalifikacjami (osoby posiadające zgodnie z Międzynarodową Standardową Klasyfikacją 
Kształcenia, wykształcenie maksymalnie na poziomie ISCED 3 czyli wykształcenie 
maksymalnie ponadgimnazjalne).

12

Wypełnione, kompletne wnioski należy składać w określonym terminie. Wnioski niekompletne nie będą 
rozpatrywane 
  

 UWAGA!
Przed złożeniem wniosku o przyznanie jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
należy złożyć wypełniony formularz Indywidualnego Planu Działania dostępny na stronie internetowej 

 urzędu www.olesnica.praca.gov.pl
  
Oleśnica, dn. 09.11.2020r.
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